江苏省职业技能鉴定中心
江 苏 省 医 药 商 业 协 会

苏药商协联〔2012〕21 号

关于召开首届“南京国药杯”江苏省医药
商业行业职工技能竞赛裁判员培训会议通知

各相关单位：

为做好首届“南京国药杯”江苏省医药商业行业职工技能竞

赛工作，经研究，决定召开首届“南京国药杯”江苏省医药商业

行业职工技能竞赛裁判员培训会议，现将具体事宜通知如下：

一、参会人员

本次竞赛裁判员(见附件)。

二、会议时间及安排

2012年11月25日，8:30—12:00。

三、会议地点

南 京 市 虹 桥 饭 店 （ 南 京 市 中 山 北 路 202 号 ， 电 话

025-83400888）。

四、会议内容

1、学习竞赛规程；

2、学习竞赛大纲；

3、学习裁判员工作守则；

4、学习竞赛违纪处理规定；

江苏
省职

业技能鉴定中心

5、学习竞赛安全守则。

五、联系方式

联系人：陆文清

联系电话：13951733367

联系邮箱：lwq657@sina.com;

附件：裁判员名单

江苏省职业技能鉴定中心 江苏省医药商业协会

2012年11月21日

附件：
首届“南京国药杯”

江苏省医药商业行业职工技能竞赛裁判员

袁  龙  江苏省徐州医药高等职业学校副校长
赵  琦  江苏省徐州医药高等职业学校教研组负责人
孙灌宁  江苏省徐州医药高等职业学校副教授
赵志静  江苏省徐州医药高等职业学校讲师
孙丽冰  江苏省徐州医药高等职业学校讲师
王  庆  南京市莫愁中等专业学校药学系副主任
宋丽娟  南京市莫愁中等专业学校培训处主任
刘秋丽  国药控股南通有限公司质量总监
李志锋  江苏九州通医药有限公司质量总监
祝  璇  江苏先声药业有限公司主任药师
沈礼霞  先声再康江苏药业有限公司质量负责人
陈  龙  江苏润天生化医药有限公司执业药师
姜建梅  南京金陵大药房有限责任公司执业药师